31. Va-

31. Vaga phtisis symptomata sunt; fluxus ventris, alui
constipatio, fastidium cibi, vigiliae: 6. erant
Vaga sym.
ptomata-
32. Ab his si præsens malum & gro immineat, medicamen-
tis quoq; idoneis illis obnitendum.
33. Illa prudens & exercitatus medicus dextrè ex artis
præscripto admouebit.
34. Postremò cheirurgiæ in hoc morbo locus non adeò
suppetit.
35. Si verò vlcus à fluxu acrum humorum ex capite in
pulmones irruentium adhuc succrescat, tūm malo non ad-
modū progresso, mite cauteriū in futurâ coronaliaffigendū.
36. Item si destillatio foueatur ab infernis partibus, vt à Gal. 5.
Meth. M.
cap. 14.
iecore, cauteria etiam cruribus inducenda.
37. Deniq; si aimoptosis vlcus inuexerit à suppressorum
mensium palindrome, saphena quoq; incidi potrſt.
38. Auicenna etiam arbitratur fortibus venam pertun-
pi posse ad epatis calorem mitigandum.

COROLLARIA.

I.

NVM quinta aliqua essentia in corporibus quibusdam natura-
libus sit admittenda, quæ ex peruulgatis quatuor Elemento-
rum seminariis minimè succrescat? A.

2. Num quinta eiusmodi essentia à viuis corporibus ita
secludi posſit, ut seorsim ea chymicis obueniat? N.
3. Num famosus lapis philosophicus, polydædalæ istius operationis, u
passim inualuit persuasio, ex naturæ thesauris posſit conſlari? N.
4. Num decrepita senectus chymicorum extractis posſit reuirescere,
ut ipsi elato supercilio interdum affeuerant? N.
5. Num aurum potabile caloris natiui iacturam resarciat, & humi-
dum radicale instauret atq; reparet? N.
6. Num Panacea, quam miris laudibus chymici passim ebuccinant,
ſit po-

sit potius ratione essentiae inimitum venenum, quam salutare pharmacum? P. A.

7. Num stibia eiusdem quoq; sit farinæ? A.

8. Num unguento armillari naturaliter persanetur vulnus, ubi inter unguentum, & vulnus ipsum, multa passim miliaria intercurunt? N.

9. Num philtoris amor certæ alicuius personæ, alicui posse naturaliter induci? N.

10. Num sage, aut vultu, aut carmine, aut oris afflatu, aut etiam membra cuiusdam externo solùm contactu, aliquem intoxicare possint, ut vulgaris percrebuit opinio? N.

Nisi loco cuiusdam corporis vulnerato, cruento vel saucato, affrcent venenum, & inde in sanguinem spiritus, malignus vapor innolare possit.

11. Num venenum alicubi possint ita, vel aperte prosemicare; vel clanculum consepelire & obruere; vel fontibus etiam immergere, usque eius pernicies certæ alicui personæ destinata, speciale duntaxat hominem, non generaliter omnem oblaedat: immo nec ipsis sagis officiat, quæ venenum secum deportant? N.

12. Num sage magica arte, lignum, ossa, ferrum aut chalybem partibus internis possint intrudere, quæ ex iis interdum prorupisse visa sunt, ubi magnitudine contentum continens exuperasset? N.

13. Num venena sagarum naturalibus antidotis possimus expugnare? A.

14. Num sage semper infligant morbos, quos induxisse se arbitrantur? N.

F I N I S.

99 A 6903

(Nr. 24
richt
aufgerichtet)

ULB Halle
002 636 220

(9)

V077

TA-OL

erit ad suffocationem

Operari certe

qui in hunc nubem committit videntur

Ex parte operis. etiam Tunc teneat.

notificari non in
universitate in unius
ipsa facta est ad
cooperantibus in
unum oblationem
ad populi amorem. s. in
ad populi amorem. s. in
intra. etiam cum
populi pessima. L. quod
upd. in dicitur. etiam in
etiam pessima. H. quod
od. in dicitur. s. in
dicatur etiam in dicitur. L. quod
in. etiam in dicitur. etiam in
lum. s. in dicitur. etiam in
obligo. s. in dicitur. etiam in
obligo. s. in dicitur. etiam in
lum. s. in dicitur. etiam in

Farbkarte #13

B.I.G.

3.
SES MEDICÆ
ISI EIVS
RATIONE:
bus
RI IVLIA:
E IEHOVA:
C. E.
NIFICO ET CLA
NCISCO PARCOVIO,
ctor, eiusdemque facultatis
Decano, ac pro tempore
vicerector;
rte Medica Doctor
signia;
nabitur
*THAEVS Rinthelensis Reipub
bysicus Ordinarius.*
25. Septembris
ESTADII
*bus Lucius, Anno
XCVI.*